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*Önsöz* 

 

Sevgili Okurlar, 

 

"Doğa Sevgisi" adlı bu şiir kitabıyla sizleri, doğanın büyülü dünyasına bir yolculuğa davet ediyorum. Bu 
kitabın sayfaları arasında, doğanın benzersiz güzelliklerini ve bu güzelliklere duyulan derin sevgiyi 
bulacaksınız. Şiirlerimizde, yeşilin binbir tonunu, kuşların cıvıltısını, çiçeklerin kokusunu ve doğanın bize 
sunduğu sayısız mucizeyi hissedeceksiniz. 

 

Doğa, insan ruhunu dinlendiren ve ona huzur veren en büyük kaynaktır. Ormanların fısıltısı, denizlerin derin 
sessizliği ve dağların heybeti, bizlere yalnızca var olmanın ötesinde, doğayla bütünleşmenin önemini 
hatırlatır. Bu kitap, doğayı seven, koruyan ve ona saygı duyan herkese adanmıştır. 

 

Şiirlerimiz, doğanın kucağında büyüyen öğrenciler tarafından yazılmıştır. Onların saf duyguları, keşif 
heyecanları ve doğaya olan sevgileri, her bir dizede kendini gösterir. Bu genç yüreklerin kaleminden 
dökülen satırlar, doğanın ne kadar değerli ve korunmaya muhtaç olduğunu bizlere bir kez daha hatırlatır. 

 

Doğanın sunduğu güzellikleri ve huzuru şiirlerin dilinde bulmanız dileğiyle, doğaya olan sevginizi ve 
bağlılığınızı daha da derinleştirmenizi umuyorum. Her bir şiir, sizleri doğanın kalbine götürecek ve onunla 
aranızdaki bağı güçlendirecektir. 

 

Keyifli okumalar dileğiyle, 

 

        Ayhan KUZU 
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Doğa Sevgisi 
 

Toprağın kokusu, rüzgarın sesi, 

Her ağaçta hayatın izleri, 

Yeşilin her tonu bir cennet gibi, 

Doğayı sevmek, huzura erişmek gibi. 

 

Denizlerin mavi derinliklerinde, 

Balıklar dans eder, hayat döngüsünde, 

Dağların dorukları bulutlarla buluşur, 

Doğa sevgisi, ruhumuza dokunur. 

 

Çiçeklerin rengi, kuşların şarkısı, 

Her mevsim bir başka güzel, bir başka masal, 

Doğayı sevdikçe kalbimiz ışıldar, 

Doğa, bizi biz yapan en büyük armağan 
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Tabiatın Sesi 
 

Dağların doruğunda kuşlar uçar özgürce,   

Çiçekler açar, renk cümbüşü her bir köşede,   

Yeşilin en güzel tonlarıyla boyanır her yer,   

Doğa sevgisiyle dolar, taşar kalbimizdeki evren. 

 

Ormanlar fısıldar yaprakların hışırtısıyla,   

Dalgaların sesi yankılanır kıyıda,   

Güneşin batışı, ufukta bir tablo gibi,   

Doğanın kucağında buluruz huzuru, sevgiyi. 

 

Her adımda bir keşif, her bakışta bir mucize,   

Kokusu, rüzgarı, yağmuru bir başka güzellikte,   

Öğrencinin kalbi doğayla atar hep birlikte,   

Sevgiyle bakar, korur, yaşatır yeşil dünyayı el ele. 
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Doğanın Keşfi 
 

Yeşilin her tonunda buluruz huzuru,   

Dağlar, ovalar, denizler olur bir yolculuğu,   

Kuşların cıvıltısı, rüzgarın tatlı fısıltısı,   

Doğanın kucağında erir tüm karanlık, kasveti, pususu. 

 

Ormanın derinliklerinde bir cennet saklı,   

Çiçeklerin kokusunda anılar saklı,   

Güneş doğarken, aydınlatır her yanı,   

Sevgiyle bakarız, koruruz doğanın canını. 

 

Dalgaların dansında ritim buluruz,   

Her adımda yeni bir mucize keşfederiz,   

Doğanın dilinden anlar, onu severiz,   

Sevgiyle yaşarız, doğayı hep seyrederiz. 
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Gökyüzünde Sesler 
 

Gökten yankılanır derin bir kükreme, 

Bulutlar dans eder, fırtına peşinde. 

Rüzgarın hışırtısı, doğanın neşesi, 

Gökyüzü haykırır, geceye hevesle. 

 

Yıldırımlar çakar, gök gürültüsünde, 

Doğa konuşur sessizliğin içinde. 

Her bir patlama, yüreği titretir, 

Gök gürültüsüyle, ruhlar serinler. 

 

Geceye düşer, ağır bir sessizlik, 

Gök gürler, yankılanır bilinmezlik. 

Bir anlık sessizlik, sonra patlama, 

Gökyüzü inler, yankılanır dağlar. 

 

Bu gök gürültüsü, yaşamın ritmi, 

Doğanın melodisi, kalbimde yankı. 

Her bir gürültü, bir hatırlatma, 

Hayatın sesi, doğanın ağıtı. 
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Yağmurun Nefesi 
 

Gökyüzü ağlar, bulutlar sevinçle, 

Damla damla dökülür, yeryüzüne. 

Yağmurun sesi, huzurun yankısı, 

Doğanın nefesi, ruhun şarkısı. 

 

Toprak kokar, özlemle birleşir, 

Damlalar, yeşilin kalbine işler. 

Her bir damla, umut taşır içinde, 

Gökkuşağı bekler, yağmurun bitiminde. 

 

Penceremde bir melodi, damlaların dansı, 

Camdan süzülen, hayatın ansız. 

Her bir damla, bir anıyı taş 
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Dağların Sessizliği 
 

Yüce dağlar, dorukları bulutlarda, 

Göğe yükselir, sırt sırta dağlar. 

Sessizlik hüküm sürer zirvelerde, 

Gizli bir fısıltı, rüzgarın şarkısı. 

 

Kayaların sertliği, geçmişin izinde, 

Her bir taş, bir hikaye saklar içinde. 

Yürekler titrer, yüksekliğin büyüsünde, 

Dağlar, sonsuzluğun bekçisi gibi dikilir. 

 

Karlar örtmüş, beyaz bir örtüyle, 

Dinginliğin sembolü, barışın dileğiyle. 

Güneş doğar, gölgeler dans eder, 

Dağların göğsünde, bir ışık belirir. 

 

Dağlar konuşur, sessizlik içinde, 

Doğanın kudreti, bu ihtişamda gizli. 

Her zirve bir meydan okuma, bir davet, 

Yüceliğiyle dağlar, ruhlara nefes. 
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Güneşin İzinde 
 

Gökyüzü mavisinde güneşin gülüşü, 

Yeryüzünde uyanan hayatın ilhamı. 

Işığında her renk daha bir canlı, 

Güneşin dokunuşu, dünyaya armağanı. 

 

Sıcaklığıyla sarar her yanı, 

Gönlümüzde yeşerir umut bahçeleri. 

Gün doğarken yeniden doğar her umut, 

Güneşin doğuşunda bulur hayat nefesi. 

 

Güneşin yolu izlenir gün boyunca, 

Gölgelerimiz ardında kalır geride. 

Her bir ışık huzur verir yüreklere, 

Güneşin yansıması, içimizdeki direniş. 

 

Akşam olurken göz kırpar uzaklarda, 

Güneşin vedası, gözlerimizde bir iz bırakır. 

Geceyle öpüşüp uykuya dalarken dünya, 

Güneşin sevdası, kalplerde sonsuzca yaşar. 
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Gökyüzünün Masalı 
 

Gökyüzü mavi bir örtü, sınırsızca açılır, 

Bulutlar dans eder, rüzgarla oynaşır. 

Güneşin kollarında gün doğar, gün batışıyla usulca kaybolur, 

Yıldızlar gecenin sessizliğinde ışıldar, gökyüzünü süsler. 

 

Bazen gri bulutlar kaplar gökyüzünü, 

Yağmur damlaları ellerinden dökülür. 

Gök gürültüsüyle gökyüzü heyecanlanır, 

Şimşekler çakar, doğanın gücünü hatırlatır. 

 

Gökyüzü bir masaldır, her gece yıldızların altında, 

Ayın ışığıyla aydınlanır, gizemini korur. 

Gökyüzü özgürlüğün sembolüdür, kuşların uçuştuğu yer, 

Rüyaların gerçek olduğu yer, sonsuzluğun başladığı yer. 
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Karın Beyazlığı 
 

Düşer yavaşça, sessizce dünyaya, 

Beyaz bir örtü gibi örtüler her yanı. 

Sessizlik gelir, doğanın öpüşüyle, 

Kar tanesi ömür, her biri bir hikaye. 

 

Gökyüzünden iner, yeryüzünü kuşatır, 

Dalları süsler, her bir ağacı sarar. 

Soğukla dans eder, masumiyetin sembolü, 

Karın beyazlığı, kalplere huzur yollar. 

 

Ay ışığında parlar, gecenin kollarında, 

Sessizlik hakim, durgun bir masal anlatır. 

Çocuklar sevinir, kardan adam yaparlar, 

Karın içinde saklı, bir umut barındırır. 

 

Erir zamanla, güneşin sıcaklığında, 

Bir anı olur, geçmişin bir izi. 

Ama kalplerde yaşar, karın beyazlığı, 

Bir masal gibi, her kış yeniden doğar. 
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Toprağın Kucaklayışı 
 

Toprak kokar yağmur sonrası, 

Hayat verir, yeşillenir her tarafı. 

Kollarında saklar köklerin sırrını, 

Toprağın kucaklayışı, yaşamın özüdür. 

 

Kuraklıkla yıpransa da sabırla bekler, 

Tohumlar uyur, zaman onları bekler. 

Güneşin ışığında uyanır yeniden, 

Toprağın bereketi, umutların yeşermesi. 

 

Tarla işçisinin emeğiyle yaşar, 

Mahsul verir, sofraları donatır. 

Toprak altında saklı hazineler, 

Toprağın zenginliği, insanın destanı. 

 

Toprak anlatır geçmişi, hikayeleri, 

Ataların izini taşır içinde. 

Bir vatan gibi kucaklar her canı, 

Toprağın sevgisi, ölümsüzlüğün simgesi. 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

 

Kuşların Özgürlüğü 
 

Gökyüzünde kanat çırpan küçük yürekler, 

Rüzgarla dans eder, özgürlüğün şarkısını söyler. 

Bulutlara dokunur, yıldızlara uzanır, 

Kuşların özgürlüğü, hayalleri gerçeğe dönüştürür. 

 

Sabahın erken saatinde uyanırlar, 

Şafakla birlikte gökyüzüne doğru yükselirler. 

Gözlerinde biriktirdikleri mavilik, 

Gün boyu süren serüvenlerine rehberlik eder. 

 

Yükseklerde süzülürler, uçsuz bucaksız, 

Sesleri huzur verir, dertlere derman olur. 

Kuşların kanatları, özgürlüğün sembolü, 

Gökyüzü sonsuzluğunda, varoluşlarını kutlarlar. 

 

Göç ederler zamanla, yeni diyarlara doğru, 

Mevsimlerin ritmiyle dans ederler, yorulmazlar. 

Gökyüzünün hediyesi, kalplerimizdeki umut, 

Kuşların özgürlüğü, dünyanın en büyük mutluluğu. 
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Martıların Dansı 
 

Deniz kıyısında beyaz kanatlar, 

Martılar özgürlüğü yaşar, hiç yorgunluk tanımaz. 

Dalgalara dokunur, rüzgarla oynar, 

Gökyüzünün maviliğinde serbestçe uçarlar. 

 

Kumsalda ayak izleriyle dans ederler, 

Denizin yankısıyla şarkılarını söylerler. 

Balıkçı teknelerini takip ederler, 

Martıların dansı, özgürlüğün simgesidir. 

 

Güneş batarken, yuvalarına dönerler, 

Yıldızlar altında huzur içinde uyurlar. 

Gece boyunca rüyalarında denizler geçer, 

Martıların hikayesi, sonsuzluğun gizemidir. 

 

Her bir martı, bir öykü taşır içinde, 

Yıllar geçse de unutulmazlar. 

Denizin sırrını bilen sadık dostlar, 

Martıların dansı, hayatın mucizesidir. 
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Derenin Şarkısı 
 

Dere akar, yavaş yavaş, 

Taşları aşındırır, sessizce. 

Ormanın içinden geçer, serinlik saçar, 

Derenin şarkısı, doğanın nağmesi. 

 

Su, çakılları sıra sıra dizer, 

Balıklar dans eder, nehirde serbestçe. 

Kuşlar suya iner, serinler kanatlarında, 

Derenin suları, hayatın devamıdır. 

 

Kıyısında çiçekler açar, papatyalar sarar, 

Arılar gelir, bal özler çiçeklerinden. 

İnsanlar dinlenir, derenin kenarında, 

Derenin melodisi, huzurun adıdır. 

 

Yağmur yağar, dereler coşar, 

Seller taşır, doğanın gücünü gösterir. 

Ama her zaman sakin, her zaman dingin, 

Derenin sesi, ruhu huzura götürür. 

 

Dere akar, zamanla büyür, 

Yolculuğunda dostluklar kurar. 

Doğanın kalbinde bir ayna gibi, 

Derenin şarkısı, sonsuzluğun hikayesidir. 
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Kuzuların Masalı 
 

Yemyeşil otlaklarda, çiçekler arasında, 

Kuzular oynar, neşeyle güler yüzlerinde. 

Yeni doğmuş masumiyet, gözlerinde parlar, 

Hayatın başlangıcı, saf duygularla sarar. 

 

Anne koyunun yanında sıralanırlar, 

Sıcacık yünlerini annelerine sığınırlar. 

Kuzuların melek gibi sesleri yankılanır, 

Doğanın kucağında, masal gibi büyürler. 

 

Baharda otlar yeşerir, gökyüzü mavi, 

Kuzular koşar, sevinçle dans eder arazi. 

Birbirlerine sevgiyle bağlı, bir aile gibi, 

Kuzuların dünyası, sevgiyle örülü bir rüya. 

 

Geceleri yıldızlar altında uyurlar huzurla, 

Ay ışığında oynaşırlar, oyunlarında cüretkar. 

Kuzuların masalı, doğanın sımsıcak öyküsü, 

Sevgiyle büyüyen, umutla dolu bir dünyanın işareti. 
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Yeşilin Serenadı 
 

Yeşilin tonları, doğanın şarkısı, 

Ormanın gizemini, yeryüzüne serer. 

Çimenler yumuşak, dallar huzur dolu, 

Yeşilin serenadı, kalplerde bir uyanış. 

 

İlkbaharda yeşerir, hayatın nefesi, 

Yapraklar dans eder, rüzgarla süzülür. 

Yazın altında ışıldar, güneşle coşar, 

Yeşilin zenginliği, doğanın armağanı. 

 

Sonbaharda solgunlaşır, hüzünle dökülür, 

Yapraklar yere düşer, özlemin izi. 

Kışın soğuğunda sessizce uyur, 

Yeşilin bekleyişi, ilkbaharın özlemi. 

 

Her tonunda bir anlam, bir hikaye saklı, 

Yeşilin serenadı, ruhlarda bir iz bırakır. 

Doğanın büyüsüyle sarar her yeri, 

Yeşilin tonları, yaşamın sonsuzluğu. 
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Ovanın Sonsuzluğu 
 

Engin ova, düzlüklerde uzanır, 

Rüzgarla dans eder, yıldızlarla uyur. 

Buğday başakları, dalgalandıkça, 

Ovanın sonsuzluğu, gözlerde bir iz bırakır. 

 

Güneş doğar, tarlalar altın renginde, 

Sabahın ilk ışıklarıyla uyandırır toprağı. 

Çiftçinin emeğiyle yeşerir her yer, 

Ovanın bereketi, insanın umuduyla büyür. 

 

Kuşlar gelir, tarlalarda şarkı söyler, 

Ovanın sesi, doğanın nağmesi. 

Akşam olurken yorgun bedenler dinlenir, 

Güneşin batışında huzur bulur her can. 

 

Ovanın sessizliği, düşüncelere dalar, 

Yıldızlar altında gizemini korur. 

Her bir tohum, bir geleceği simgeler, 

Ovanın hikayesi, yaşamın özüdür. 
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Denizin Şarkısı 
 

Mavi sonsuzlukta dalgalanır, 

Rüzgarla süzülür, köpükler saçar. 

Gökyüzüyle buluşur, ufuk çizgisinde, 

Denizin şarkısı, ruhu huzura taşır. 

 

Güneşin yansımasıyla parlar, 

Sularında yıldızlarla dans eder. 

Balıklar oynaşır, kayalarla buluşur, 

Denizin derinlikleri, gizem dolu bir dünya. 

 

Kumsalda çocuklar sevinçle koşar, 

Dalgaların köpüğünde oyunlar oynar. 

Akşam olurken yavaş yavaş sakinleşir, 

Denizin sessizliği, geceye huzur verir. 

 

Fırtınalarda coşar, dalgalar yükselir, 

Gök gürültüsüyle doğanın gücünü gösterir. 

Ama her zaman huzur verir, yaşam verir, 

Denizin şarkısı, kalplerde sonsuzca çalar. 
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Ağacın Öyküsü 
 

Toprağın derinliklerinde kök salan, 

Gökyüzüne doğru uzanan kollarıyla. 

Her mevsimde yeniden doğar, yeşerir, 

Ağacın öyküsü, doğanın sırrıyla örülü. 

 

İlkbaharda tomurcuklanır, yapraklarıyla dans eder, 

Güneşle gülümser, kuşlara yuva olur dalları. 

Yazın altında meyveler verir, gölgelerinde serinlik, 

Ağacın cömertliği, doğanın bolluğunun işareti. 

 

Sonbaharda yaprakları sararır, yavaşça dökülür, 

Rüzgarla savrulur, toprağa hayat verir. 

Kışın sessizliğinde uyur, sabırla bekler, 

Ağacın direnci, doğanın sonsuz döngüsü. 

 

Gövdesinde yaşar her bir hikaye, 

Yıllarca tanıklık etmiş geçmişin izleri. 

Kuşların şarkısına eşlik eder, rüzgarın esintisiyle, 

Ağacın sessizliği, derinliklerindeki bilgelik. 

 

Bir aile gibi büyür, toprağın kucağında, 

Kökleriyle bağlı, göğe doğru uzanır. 

Ağacın öyküsü, yaşamın anlamıdır, 

Doğanın sevdası, umutla dolu bir masal. 
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Gökyüzünün Masalı 
 

Gökyüzü mavi bir örtü, sonsuzca açılır, 

Bulutlar dans eder, rüzgarla oynaşır. 

Güneşin gülüşü, yıldızların ışıltısı, 

Gökyüzünün maviliği, ruhumuzu büyüler. 

 

Sabahları uyanır, güneşin doğuşuyla, 

Gökyüzü gülümser, hayatla dolu. 

Gündüzleri mavinin derinliğinde, 

Bulutlar yüzer, kuşlar özgürlüğünü hisseder. 

 

Akşam olunca yavaş yavaş kızarıp solgunlaşır, 

Gökyüzü yorgun düşer, geceye hazırlanır. 

Ay ve yıldızlar altında gizemli bir masal, 

Gökyüzünün maviliği, rüyalarımızın ötesinde. 

 

Gözlerimizden hiç eksik olmasın, 

Gökyüzünün maviliği, umutla dolu yaşam. 

Hayallerimiz kuşansın sonsuzluğu, 

Gökyüzünün masalı, içimizdeki sonsuz sevgi. 
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Tepeye Yolculuk 
 

Tepeye doğru bir yolculuk başlar, 

Ayaklarımız toprağa basar. 

Yükselirken adım adım, 

Manzara değişir, gözlerimizle bakarız. 

 

Ağaçlar ardımızda kalır, 

Rüzgar saçlarımızı okşar. 

Tepeye varırken yorgun beden, 

Gözlerimiz açar, uzaklara bakarız. 

 

Gökyüzü bir örtü gibi serilir, 

Bulutlar yükselir, rüzgarla dans eder. 

Kuşlar özgürlüklerini ilan eder, 

Tepeye vardık, dünyayı aşarız. 

 

Güneş batarken tepeye, 

Renkler dans eder, gölgeler oynar. 

Gecenin sessizliği bizi sarar, 

Tepeye vardık, içimizde bir huzur. 

 

Tepe herkese bir bakış sunar, 

Manzara sessizce anlatır her şeyi. 

Tepeye vardık, hayatı anlarız, 

Tepeyle birlikte, sonsuzluğu buluruz. 
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Atların Özgürlüğü 
 

Rüzgarla yarışan manesinde, 

Özgürlüğü taşıyan atlar. 

Sonsuz ovalarda koşar, 

Göğe doğru uzanır, yıldızlarla dans eder. 

 

Gözleri yıldırım gibi parlak, 

Gövdeleri kudretle dolu. 

Her adımı bir güç gösterisi, 

Atların özgürlüğü, ruhlara ilham verir. 

 

Sürüler halinde savururlar toprağı, 

Koşarken hayatın ritmini yakalarlar. 

Doğanın kalbinde, yüreklerinde bir ateş, 

Atların koşusu, özgürlüğün şarkısıdır. 

 

Binicileriyle bir bütün olurlar, 

Yol alır, engelleri aşarlar. 

Atlara binmek bir ayrıcalıktır, 

Atların dünyası, insanın ruhunu besler. 

 

Gün doğarken güneşin altında, 

Gölgeleri uzanır, atların. 

Gece olunca yıldızların altında, 

Atların özgürlüğü, sonsuzluğa doğru yükseli 
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Sincapların Gülüşü 
 

Ormanın derinliklerinde, 

Yemyeşil yaprakların arasında, 

Sincaplar oyun oynar sevinçle, 

Kollarında fıstıkla gülümserler. 

 

Kuyrukları kıpır kıpır, 

Dalından dala atlarlar, 

Gözlerinde neşe, sevgi dolu, 

Güneşin ışığında parıldarlar. 

 

Fıstık kapanca sevinçleri gör, 

Gözlerinde ışıldayan neşe, 

Sincaplar ormanda dans eder, 

Sonsuza kadar sürecek gibi. 

 

Doğanın içinde bir tebessüm, 

Sincapların gülüşüdür bu, 

Ormanda huzur bulan herkes, 

Onların neşesiyle coşar. 

 

Sincapların gülüşü sonsuzdur, 

Yüreklerimizi ısıtan bir hediye, 

Ormanda yaşayan her canlı, 

Onların neşesiyle aydınlanır. 


